令和６年度　第３７回宮城県高等学校情報処理競技大会
兼　全国高等学校情報処理競技大会宮城県予選会　参加申込書

　宮城県高等学校情報処理競技大会
　　実行委員長　　伊　藤　直　美　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校長

                                               　　　　　　　　　　　　　　 
　　　下記のとおり参加を申し込みます。
　＜登録選手名簿＞
	番  　　号
	氏   　名
	学  年
	学　　科
	備　　　考

	団

体

参

加
	Ａ
	１

	２

	３

	４

	Ｂ
	１

	２

	３

	４

	個  人

参  加
	１

	２

	引  率  者  名
	職　　名
	氏  　　　名

職印が押されているものは郵送し、データ(word)は下記アドレスまで送信してください。
担当　飯藤　智子　　E-Mail　hando-to368@td.myswan.ed.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　申込締切：令和６年５月２４日（金）必着でお願いいたします。